4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m ARRIVO PUNTI

100 m Stile Libero - Assoluti Master

MASTER 25F DONNE
1 LAGOMARSINO Chiara ITA' 1990 Spazio Rn Camogli 37.98 41.38 1'19.36  700.60

MASTER 35F DONNE
1 DE CHIRICO Silvia ITA 1982 Nuotatori Genovesi Ssd 42.16 50.37 1'32.53 624.55

MASTER 40F DONNE
1 RABISSONI Rachel ITA 1979 Nuotatori Genovesi Ssd 48.06 52.50 1'40.56 580.65

MASTER 45F DONNE

1 VALLERIO Emanuela ITA 1971 Lavagna 90 33.31 35.54 1'08.85 861.58
2 CALVILLO Emanuela ITA 1974 Sportiva Sturla 34.90 37.74 1'12.64 816.63
3 MORELLI Pamela ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 40.30 46.11 1'26.41 686.49

MASTER 50F DONNE
1 RADICE Claudia ITA 1966 Nuotatori Genovesi Ssd 32.85 34.58 1'07.43 910.57

MASTER 55F DONNE
1 POLLICARDO Nicoletta ITA 1962 Nuotatori Genovesi Ssd 37.40 42.02 1'19.42 799.04

MASTER 60F DONNE
1 LAMPARELLI Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi Ssd 51.87 59.52 1'51.39 604.18

MASTER 75F DONNE
1 DE CAROLIS Rita ITA 1940 Amatori Nuoto Savona 1'19.39 1'26.11 2'45.50 514.86

MASTER 20M UOMINI

1 MANZONI Paolo ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 31.41 33.76 1'05.17

2 CAMPAZZO Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport Ssd 33.76 36.37 1'10.13

MASTER 25M UOMINI
1 SCHIASSELLONI Luca ITA 1994 Rapallo Nuoto Ssd 3276 3499  107.75 723.25

MASTER 30M UOMINI
1 TUBINO Mattia ITA 1987 Nuotatori Genovesi Ssd 32.58 35.41 1'07.99 726.43

2 GHIORZI Nicolo' ITA 1988 Nuotatori Genovesi Ssd 34.31 35.49 1'09.80 707.59

MASTER 35M UOMINI
1 KELLY Fabio ITA 1983 Lerici Sport Ssd 33.18 3438 10756 752.37
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POS

10

11

12

COGNOME E NOME

BARBAGELATA Pietro

CALCAGNO Daniele Paolo

OTTONELLO Mirko

BONOTTI Nicola

BRUZZONE Gabriele
BRONDOLO Filippo
FRASCHINI Cristiano
GHIGLIONE Marco
TARTAGLIA Luca
ANDREOTTI Davide
SIRACUSA Emanuele
CUTILLO Riccardo
DESTRI Attilio
MORTOLA Matteo
DISMA Nicola Massimo

BASSO Andrea

SPICUGLIA Enrico
CALAMARI Emanuele
POZZI Luca
MONTAGNA Riccardo
GRANDE Simone
GIAMBARRESI Fabrizio
ANDREOLI Andrea
VALIERI Massimo

SCHELOTTO Mario

NON CLASSIFICATI

3 PARISE Andrea

Falsa partenza (1'02.62)

AUDINO Fabrizio
LAGOMARSINO Emilio
MINEO Giuseppe
LUTERO Cesare
CUYA Hernan

CARLIER Paolo
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MASTER 40M UOMINI

Lerici Sport Ssd
Nuotatori Genovesi Ssd
Crocera Stadium Ssd

Lerici Nuoto Master Asd

MASTER 45M UOMINI

Amatori Nuoto Savona
Foltzer Ssd - Genova
Gestisport Coop Ssd - Car
Nuotatori Genovesi Ssd
Nuotatori Genovesi Ssd
Chiavari Nuoto

Foltzer Ssd - Genova
Crocera Stadium Ssd
Lerici Sport Ssd
Nuotatori Genovesi Ssd
Nuotatori Genovesi Ssd

Nuotatori Genovesi Ssd

MASTER 50M UOMINI

Crocera Stadium Ssd
Sportiva Sturla

DIf Nuoto Livorno

Lavagna 90

Lavagna 90

Genova Nuoto My Sport Ssd
Freeswimmer Asd

Rapallo Nuoto Ssd

Sportiva Sturla

Nuoto Club Milano Asd

MASTER 55M UOMINI

V02 Nuoto Torino Ssd
Spazio Rn Camogli

Lerici Sport Ssd

Dimensione NUOTO Pontedera

Chiavari Nuoto

Rapallo Nuoto Ssd

29.89

33.24

33.34

39.05

28.65

29.68

29.56

32.85

33.27

34.30

34.21

33.76

37.07

39.06

39.19

46.01

30.90

32.62

34.14

36.49

36.12

39.47

39.21

42.79

42.59

29.56

30.88

35.43

37.07

37.39

36.18

41.38

33.01

36.19

38.11

45.69

30.85

32.15

32.32

34.21

37.79

36.89

38.81

39.29

42.26

4451

48.05

46.54

33.07

36.98

37.33

39.47

40.83

40.35

42.95

45.60

46.73

33.06

36.40

36.61

40.38

40.17

41.86

51.35

ARRIVO

1'02.90
1'09.43
1'11.45

1'24.74

59.50
1'01.83
1'01.88
1'07.06
1'11.06
1'11.19
1'13.02
1'13.05
1'19.33
1'23.57
1'27.24

1'32.55

1'03.97
1'09.60
1'11.47
1'15.96
1'16.95
1'19.82
1'22.16
1'28.39

1'29.32

SQ

1'07.28
1'12.04
1'17.45
1'17.56
1'18.04

1'32.73

PUNTI

814.79

738.15

717.28

604.79

886.72

853.31

852.62

786.76

742.47

741.12

722.54

722.25

665.07

631.33

604.77

570.07

845.71

777.30

756.96

712.22

703.05

677.77

658.47

612.06

605.69

863.94

832.34

777.35

723.05

722.02

717.58

603.90
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POS COGNOME E NOME

7 POZZO Emmanuele Maria

1 TUBINO Massimo

2 BAZZURRO Enrico

1 PETRI Claudio

2 ALTOVINO Pasquale

1 SCHENONE Giovanni

1 GATTORNA Giovanni Mario

Pubblicata: 09/12/2018 ore 12:01
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NAZ ANNO SOCIETA'

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1962

1958

1955

1954

1954

1949

1938

Nuotatori Genovesi Ssd

MASTER 60M UOMINI

Nuotatori Genovesi Ssd

Genova Nuoto My Sport Ssd

MASTER 65M UOMINI

On Sport Sestri Levante

Nuotatori Rivarolesi

MASTER 70M UOMINI

Genova Nuoto My Sport Ssd

MASTER 80M UOMINI

Sportiva Sturla

44.56

29.72

45.03

35.83

48.13

50.04

45.47

49.55

31.94

49.28

38.25

59.06

54.45

50.86

ARRIVO

1'34.11

1'01.66

1'34.31

1'14.08

1'47.19

1'44.49

1'36.33

PUNTI

595.05

937.24

612.77

813.58

562.27

616.52

781.17
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